
Vypraveno dne
vStatutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice 2 1 -04-2023
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz. vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r „ nOdbor správy veřejných statků Dopravní podnikměsta České
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2413/2023 Jaroš Petr Ing. 21.04.2023

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2023/110

Doplnění 2 ks světelných bodů v rámci obnovy veřejného osvětlení v ulici Nádražní v
Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás doplnění 2 ks světelných bodů v rámci obnovy veřejného osvětlení v ulici Nádražní v
Českých Budějovicích. Předmětem objednávky je nové kabelové vedení v délce 69m včetně zemních
prací, dodávka a osazení 2 sloupů K5 AMAKO včgtně pouzder a příslušenství (svítidla budou použita ze
skladových zásob s výměnou světelných zdrojů), geodetického zaměření, revize amontáže, mechanizace a
dopravy.
Práce jsou objednávány na základě čl. IV., odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 na zajištění správy, obnovy,
údržby a oprav veřejného osvětlení na území města ve znění Dodatku č. 1, - potřeby přesahující rámec
Smlouvy.

Celková cena objednávky je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 30.3.2023, která je
přílohou objednávky.
Cenamateriálu:...... 12 664,- Kč, cenamontážníchprací: 85 317,- Kč bezDPH.

Akce bude částečně používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a,
§92e Zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s
náležitostmi dle § 92a zákona. Dále žádáme, abyste na faktuře uváděli platný číselný kód klasifikace
produkce CZ-CPA v rozmezí 41-43, vztahující se k režimu přenesení daňové povinnosti DPH.

Celková cena objednávky je v částce 97 981,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 15.5.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



v __Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/110

celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března2014o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům aorgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel:
D«)iravní

TF1ÁT MĚSTA
370 33

Kubeš Tomáš statků

vedoucí

Rozpočtově kryto A/Ú: 6022 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
1Č: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732



Dopravní podnik
mést»České Budějovice, a. s.

Cenová nabídka

Doplnění nových 2 ks světelných bodů v ulici Nádražní (chodník k
Pekárenská ul.) v Českých Budějovicích

Cenová nabídka zahrnuje:

Výkopové a zemní práce vysoutěžené firmy, materiál, servis, revize, pasportizaci VO a dopravu (viz.
příloha).

Cena celkem bez DPH: 97 981 Kč

Cenová nabídka je platná do 31.12.2023.

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
1In_g. Et—va Sf*.m_vríč ková/ '

V Českých Budějovicích dne 30.03.2023

Jan Benýšek

Vedoucí provozu veřejného osvětlení

Dopravní podnik místa Telefon; 844 844 807 Zápis v OR - spis. zn. B 868 1C:25166115
Česká Budějovice, a.s. Facebook: dpmcbas vedená u Krajského soudu DIČCZ25166115

Novohradská 738/40. www.dpmcb.cz v Českých Budějovicích Í.Ú.;
370 33 České Budějovice Dal schránka:inndrmj



Ooprsvni podnik
města Česká Budějovice, a. a

Příloha č.l:

Doplnění nových 2 ks světelných bodů v ulici Nádražní (chodník k Pekárenské ul.) v Českých Budějovicích

Doplnění nových 2 ks světelných bodů v ulici Nádražní (chodník k Pekárenská ul.) - kalkulace provedených prací a použitého materiálu

maínnáď fiiofUáž pannám**
eenafty etikem OKIWPJ CÉÍtalTt

1 Výměna kabelového vedení CYKYJ4xl6-2eleň ks 67 551.00 67 551,00
2 Obnažení stožárového základu a kabelů VO ks 1 254,00 1 254.00
3 Stožárová pouzdra pro stožáry do 6 m ks 5 500,00 5 500.00
4 Montáž stožárů do 6m ks 4 092,00 4 092.00
5 Kabel CYKY J 4x16 ks 1689.60 1 689,60
6 Pasportizace ks 520.00 520,00
7 Revize ks 1500 00 1 500.00
8 Práce technika VO DPM CB-ořepojení. zapojení svítidla h 770.00 770,00
9 mechanizace(Ford Ranger E140PJVO DPM CB L5min. 680,00 680,00
10 Doprava - mechanizace(Ford Ranger E140P)VO DPM CB km 100,00 100,00
11 Geodetické zaměřeni ks 1500,00 1 500.00
12 Osazeníštítků mj 70.00 160,00 230.00
13 Stožár K5 AMAKO-Termo ks 11165,00 11 165.00
14 Svorkovnice a elektropffslušenství stožáru ks 1026,00 1 026 00
15 světelný zdroj 50W-vvbojka NAV-T SUPER 4 Y 5DW ks 403,00 403 00
16 svítidlo SIDONIA Z1 50W-demont kv 0.00 0.00 0.00 0,00 Demont -neúčtováno

materiál 12 664 maruaí 86 317
t5.dllkemj.a-matériá)) ^•iriaritáž 97 9S1 Kč ber DPH

Dopravní podnik města Telefon: 844 844 807 Zápis v 0R - spis. zn. B868 10:25166115
České Budějovice a s Fa iook: tymcbas vedená u Krajského soudu DI&CZ25166115

Novohradská 738/40, wwwjlpnicb.cz v Českých Budějovicích

370 33 České Budějovice Dat schránka: inndmý


